继续教育中心通知
第2号     （总第九十九号）    2020.6.8  吉林师范大学博达学院继续教育中心

关于2020年上半年高等教育自学考试
“考生”网上报考工作的通知

根据5月9日教育部发布的2020年上半年全国高等教育自学考试延期举行时间安排的公告，2020年全国高等教育自学考试定于8月1日至2日举行，为确保本次考试顺利进行，现就报考工作通知如下：
一、报考形式：网上报考，由考生本人自行上网报考。
二、缴费方式：考生可通过各大银行网银和微信等支付手段实现网上缴费，
详见报考流程。
三、 报考时间：2020年6月8日9时-2020年6月18日16时（周六周日不休）。
四、报考网址: http://zkadm.jleea.com.cn/zk_bmsq/
五、报考工作安排：
1.现居地为吉林省的自考考生，可就近选择居住地所在县（市、区）考区进行报考并在当地考点参加考试。
2.现居地不在吉林省的自考考生，需返回四平市辖区参加考试。
3.因当前吉林省疫情形势依然非常严峻，请同学们在符合现居住地和考区所在政府管理的情况下，根据自己实际情况，酌情进行报考。 若本次未能参加考试，在以后的学习过程中仍然有机会参加考试。
4. 因考试时间正值暑假，学校封闭，需要返回四平市进行考试的考生可在获得考场安排通知后，就近自行安排食宿，安全问题需自行负责。
5.需要返回四平市进行考试的考生，要按照（附件 1）中规定的“疫情期间自学考试考生须知”做好防护工作和考前准备，自觉遵守现居地政府和吉林省各地政府制定的防疫、排查、隔离、检测等各项措施。
6.2020 年报名参加自考的考生需凭网上自行打印的当次考试的“自学考试考试通知单”、身份证参加考试（疫情期间不集中发放准考证）。
7.报考流程详见附件2（ “考生网上报考流程”）。

六、各专业报考课程
	专业及代码
	8月1日   ( 星期六)
	8月2日      (星期日)

	上午
9:00--11:30
	下午
14:30--17:00
	上午
9:00--11:30
	下午
14:30--17:00

	工商企业管理020202
	企业经营战略00151
财务管理学00067
	金融理论与实务00150
国际贸易理论与实务00149
	质量管理（一）00153
企业管理咨询00154
	组织行为学00152

	新闻学050305
	传播学概论00642
	中外新闻作品研究00661

	新闻评论写作00658

	商务英语050225
	国际市场营销（英语）09129
	英语语法00831
国际商务会计01317
	英语国家概况00522
商务英语翻译05355
	商务英语写作（一）01316
第二外语（日语）00840

	金融
020106
	市场营销学00058
	管理学原理00054
	银行会计学00078
	对外经济管理概论00053

	人力资源管理020218
	管理思想史06088
	劳动关系与劳动法06089
	人力资源开发与管理06093
	人员素质测评理论与方法06090

	财务管理020303
	市场营销学00058
	投资项目分析08309
	审计学00160
	企业管理概论00144
税法00233

	法律
030106
	国际私法00249
	国际经济法概论00246
公证与律师制度00259
	保险法00258
劳动法00167
	知识产权法00226

	汉语言文学
050105
	美学00037
	中国现当代作家作品专题研究00812
	中国古代文学史(一)00538
	中国现代文学史00537

注：工商企业管理、商务英语、新闻学，以上三个专业已停止招生，即将停考，为不影响二学历正常毕业，请同学们抓紧参加考试。
七、注意事项
1.认真填写网上报考信息确保准确无误，特别是“姓名”和“身份证号”务必与本人身份证一致。
2. 已经考试合格的课程，本次不用报考，如同一考试时间段有两门考试课程，请自行选择一门课程进行考试。
3. 报考完成后，必须30分钟内完成网上缴费工作，否则报考无效。
4. 因本人将网上报考信息填写错误，漏报或错报导致无法参加考试，责任自负。
八、特别提示
网报缴费成功且有平时成绩的所有考生需在6月20日前将以下材料邮寄到（邮寄地址：吉林省四平市铁西区吉林师范大学家属区21号楼；收件人：赵老师；电话：15144663321）。
注：邮费自理，不接收平邮及到付件。
材料1：吉林省自学考试网上报考申请表一份；材料2：已报考考试课程的第一次平时作业；材料3：已报考考试课程的第二次平时作业；材料4：已报考考试课程的课程实践；材料5：已报考考试课程的期中助学考试试卷；材料6：已报考考试课程的期末助学结束考试试卷；材料7：已报考考试课程的课堂笔记。
注：在指定时间内未邮寄到以上材料的考生，视为自动放弃平时成绩，各门课程的平时成绩均按“0”分处理。
附件：1. 疫情期间自学考试考生须知
2.考生报考流程
继续教育中心
[bookmark: _GoBack]2020年6月8日